
L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese di novembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  358   Del  22-11-18
 Reg. generale 358

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 358 del 22-11-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: AGGIORNAMENTO ANNUALE INVENTARIO BENI. ANNO 2018.
IMPEGNO DI SPESA



RILEVATO che secondo le più recenti disposizioni legislative occorre essere in regola con la
rilevazione ed inventariazione del patrimonio Comunale in adeguamento al D. Lgs. 118/2011 al
fine di poter approvare la relativa contabilità economico/patrimoniale a partire dal Rendiconto
2018.

CONSIDERATO che tutti i servizi attualmente utilizzati relativamente alla procedura
finanziaria sono forniti proprio dalla ditta HALLEY INFORMATICA S.r.l. con sede in Via
Circonvallazione n. 131 – 62024 MATELICA (MC) – C.F./P. IVA 00384350435, risulta
estremamente vantaggioso rivolgersi alla stessa Ditta al fine di avere, a seguito di corretto
espletamento del servizio in questione tutto elaborato e salvato sulla procedura in uso, per
essere in grado di poter acquisire, importare ed utilizzare i dati al bisogno in modalità
praticamente automatica.

RITENUTO pertanto necessario, al fine di assicurare un ordinato e regolare svolgimento
dell’attività gestionale in questione dover affidare alla Ditta Halley Informatica S.r.l. con sede a
Matelica (MC) anche il servizio di AGGIORNAMENTO ANNUALE DELL’INVENTARIO
FISCALE ANNO 2018 accettando l’offerta n. 330 del 19/11/2018

RICHIAMATO l’articolo 3 comma 5 della legge 136/2010, e s.m.i che prevede l’attribuzione
di un codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall’Autorità di vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, su richiesta della stazione appaltante e associato pertanto
CIG Z20266C5B4.

VISTI i D. Lgs. 267/2000 e 118/2011.

VISTO il vigente Regolamento dei Lavori, Forniture e Servizi in economia.

VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;

VISTO il parere favorevole espresso in merito dai funzionari responsabili;

DETERMINA

Di impegnare sul capitolo 101/1 - Codice 01.03.02.11.008 del bilancio per l’esercizio1.
2018 la somma di € 500,00 (+ IVA 22%), per un totale di € 671,00 per l’affidamento
del servizio in oggetto alla Ditta Halley Informatica S.r.l. di Matelica (MC) così
ripartito:
Di provvedere alla successiva liquidazione della spesa, senza ulteriore atto2.
dispositivo, previo riscontro della regolarità delle forniture, dietro presentazione di
fattura emessa dal creditore, in formato elettronico, di importo non superiore al limite
fissato con il presente impegno di spesa, correttamente registrato sulle scritture
contabili.
Di dare atto che il responsabile del servizio finanziario allega alla presente3.
determinazione il proprio visto attestante la copertura finanziaria e procede alla
registrazione del relativo impegno contabile.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 358 del 22-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 358 del 22-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°14
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   10-01-2019

al     25-01-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 10-01-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 10-01-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 358 del 22-11-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


